

Ludvig Consulting ApS

Stenkrogen 26
4040 Jyllinge
CVR nr. 36 46 90 21

Ekstern årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Ludvig Consulting ApS
Stenkrogen 26
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36469021
Hjemsted: Roskilde
Stiftet: 19. december 2014
Regnskabsår: 2017

Direktion

Henrik Lyng Ludvig

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentytelser og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -805.789.

Egenkapitalen udgør kr. 1.460.864.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
BRUTTORESULTAT		-69.565	-89.311
Nedskrivning af finansielle aktiver		-799.000	0
Andre finansielle indtægter		62.776	24.006
Øvrige finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-120.666</u>
RESULTAT FØR SKAT		-805.789	-185.971
Skat af årets resultat	2	0	0
Andre skatter		<u>0</u>	<u>-882</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-805.789</u>	<u>-186.853</u>
 Forslag til resultatdisponeringen			
Reserve for nettoopskrivninger		-799.000	0
Overført resultat		-112.589	-290.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
		<u>-805.789</u>	<u>-186.853</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		189.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>201.000</u>	<u>500.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>201.000</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		202.000	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.256</u>
Tilgodehavender		<u>202.000</u>	<u>4.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>916.795</u>	<u>1.284.754</u>
Likvide beholdninger		<u>153.617</u>	<u>600.979</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.272.412</u>	<u>1.889.989</u>
AKTIVER		<u>1.473.412</u>	<u>2.389.989</u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		-799.000	0
Overført resultat		2.104.064	2.216.653
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
EGENKAPITAL	3	<u>1.460.864</u>	<u>2.370.053</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48	1.186
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.548</u>	<u>19.936</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>12.548</u>	<u>19.936</u>
PASSIVER		<u><u>1.473.412</u></u>	<u><u>2.389.989</u></u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.		
1 Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris	0	500.000		
Tilgang	500.000	0		
Kostpris pr. 31. december 2017	500.000	500.000		
Op- og nedskrivninger	0	0		
Årets op- og nedskrivninger	-311.000	-488.000		
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	-311.000	-488.000		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	189.000	12.000		
	<i>Hjemsted</i>	<i>Ejer- andel</i>		
Better Nutritionals EMEA ApS	Gentofte	33%		
	2017	2016		
	kr.	kr.		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
	0	0		
	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
3 Egenkapital				
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Reserve for opskrivninger	-	-	-799.000	-799.000
Overført resultat	2.216.653	-	-112.589	2.104.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
I alt	2.370.053	-103.400	-805.789	1.460.864